



Ope-TET

Kumppanuutta

Tietoja

Taitoja

Elämyksiä

Ope-TET-ohjeistus

Kesto	esim. 1-5 työpäivää, 6-8h/pv, työpaikalla sovittavien työaikojen mukaan
Koulutus päätös	Palkallinen virkavapaus, kuten kotimaan koulutuksessa, täytä koulutushakemus Essissä, Akkunassa: http://akkuna/kaupunki/
Tet-paikka	Opettaja hankkii itseään kiinnostavan Tet-paikan, josta on hyötyä opetussuunnitelman toteuttamisessa ja opetuksen tai oppimisympäristön kehittämisessä. Hän sopii järjestelystä koulun ja työpaikan kanssa. TET-paikkatiedot kirjataan OpeTET-tietolomakkeeseen. Tet-paikka voi olla yritys, tutkimuslaitos, järjestö, säätiö, viranomainen tms. Tet-paikan hankkimiseen tarvittavat kaavakkeet löytyvät osoitteesta: www.ouka.fi/oulu/yrittajyyskasvatus
Tavoite ja sisältö	OpeTET-toiminnalla lisätään koulun ja yritysten yhteistyötä ja vuoropuhelua. Tavoitteena on opettajien tutustuminen paikalliseen elinkeinoelämään ja oman työelämäntuntemuksensa päivittäminen siten, että hän voi hyödyntää OpeTET:ä omassa työssään. OpeTET sisältää työpaikkaan tutustumista yhdessä työpaikan yhteyshenkilön kanssa, havainnointia, keskusteluja, palaveriä osallistumista ja mahdollisuuksien mukaan työskentelyä sopivissa tehtävissä.
Työnantaja	Tarjoaa tet-paikan, nimeää yhteyshenkilön, joka valmistelee tet-jakson ohjelmaa ja huolehtii sen toteuttamisesta. Jakson aikana harjoittelija voi olla useamman henkilön ohjauksessa Työnantaja noudattaa työsuojelulainsäädäntöä ja antaa tietoa yrityksestä ja työelämän vaatimuksista.
Opetettiläinen	Sopii rehtorinsa ja työpaikan kanssa Ope-TET:n ajankohdasta ja kestosta. Työskentelee jakson ajan työnantajan osoittamissa tehtävissä, tutustuu työpaikan ammatteihin ja työelämän vaatimuksiin. Raportoi jaksosta kollegoilleen ja oppilailleen, kirjoittaa kokemuksistaan raportin ja antaa tuleville opetettiläisille ohjeistusta sekä vinkkejä jakson opetuksellisesta hyödyntämisestä.
Ohjeistaminen	Ohjeet ovat luettavissa osoitteessa: www.ouka.fi/oulu/yrittajyyskasvatus
Vakuutukset	TET-jaksolla olevat henkilöt ovat palkallisessa koulutuksessa, joten heihin pätee kaupungin henkilöstön vakuutusturva. Vastaanottajan vastuu on sama kuin sillä on vierailijastaan.
Työmatkat ja ruokailut	ovat normaaleja työmatkoja ja elantokustannuksia.
Raportointi	OpeTET:iin osallistujilta kerätään arvioivaa palautetta TET:n toteutumisesta ja ajatuksia siitä, miten OpeTET:ä voitaisiin toteuttaa koulun arjessa nykyistä laajemmin. OpeTET:n raportointilomake löytyy osoitteesta www.ouka.fi/oulu/yrittajyyskasvatus

